
2011 年 8 月 31 日 

建築金物総合見本市ＥＳＴＡ２０１１開催報告 

受注金額の一部より総額２８００万円を 

東日本大震災の被災地へ義援金として寄付いたしました。 

 

8 月 4 日、5 日に開催しました、建築金物総合見本市 ESTA2011 は、 

おかげさまをもちまして大盛況のうちに閉幕することができました。 

ご来場いただいた皆様、誠にありがとうございました。 

また、出展企業の皆様には多大なご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

以下の通りの実績内容を報告申し上げます。 

 

【開催概要】 

会期   ２０１１年８月４日（木）、５日（金）１０：００～１７：００ 

会場   東京ドームシティプリズムホール 

出展社数 ８４社１１８小間 

受注実績 ９０億２７３１万２０００円 目標比１０６．２％ 

動員実績 ３７７５人 目標比１０７．８％ 

 

また、チャリティイベントとして、受注金額の一部から総額２８００万円を、東日本大震災の被災地である宮城県、福島県、岩

手県、仙台市の各自治体へ義援金として寄付いたしました。 

 

また、当日会場で行いましたＮＰＯ法人緑のカーテン応援団による「仮設住宅×緑のカーテン３００００戸プロジェクト募金」で

は、ご来場いただいた皆様からのあたたかいご支援により ２２６，６２２円の募金をいただきました。ご協力誠にありがとうご

ざいました。 

  

杉田エースは、この ESTA2011 を機に、ますますの社業発展、社会貢献に努めてまいりますので、 

倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

■本リリースに関するお問合せ先 

杉田エース株式会社 営業企画グループ長 菊地 TEL：03-3633-5161 info@sugita-ace.co.jp 

 

 


